

iyzico'nun Paynet'i satın alma süreci tamamlandı**iyzico, Paynet ile büyüme yolculuğuna güç katıyor**

Türkiye'nin ödeme sistemleri alanında öncü şirketi iyzico, finansal teknoloji girişimi Paynet'i 87 milyon ABD doları yatırımla bünyesine kattı. Rekabet Kurumu ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası onayı ile tamamlanan süreçle, teknoloji sektöründe iki Türk şirketi arasındaki en büyük satın almalardan biri gerçekleşti. iyzico bu satın alma ile finansal hizmetleri demokratikleştirme hedefi doğrultusunda çalışmalarını güçlendirmeyi hedefliyor.

Türkiye'de 130 binden fazla e-ticaret sitesinin ödeme alt yapısını sunan, milyonlarca son kullanıcıya hizmet veren öncü fintek şirketi iyzico, Arena Bilgisayar'ın kurduğu finansal teknoloji girişimi Paynet'i satın aldı. 87 milyon ABD doları değerindeki satın alma işleminde Rekabet Kurumu ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası onay süreçleri tamamlandı. Anlaşma, teknoloji sektöründe iki Türk şirketi arasındaki en büyük satın almalardan biri olma özelliği taşıyor.

PAZARDAKİ KONUMUNU GÜÇLENDİRECEK

iyzico'nun bu stratejik hamlesiyle Türkiye pazarındaki konumunu daha da güçlendirmeyi hedeflediğini belirten **iyzico CEO'su Orkun Saitoğlu**; "Paynet'i satın alma sürecimize ilişkin resmi işlemlerin tamamlanmasıyla birlikte, Türkiye finansal teknolojiler arenası için önemli bir adıma imza atmış bulunuyoruz. Üye işyerlerimizin büyüme ve dijitalleşme yolculuğuna, kullanıcılarımızın uçtan uca alışveriş deneyimine değer ve yenilik katma hedefimizin bir yansıması olan bu yatırımı hissedarımız Prosus ile hayata geçirdik. Paynet'in B2B ve B2B2C ödeme çözümlerindeki tecrübesini iyzico'nun yenilikçi ürün portföyüne katmak, bize daha geniş bir hizmet yelpazesi sunma fırsatı veriyor. Böylece finansal hizmetleri demokratikleştirme ve herkes için erişilebilir kılma vizyonumuzu daha da pekiştireceğiz. Yüksek bir sinerjiyle sektörümüzde öncü konumumuzu koruyacak ve güçlendireceğiz" dedi.

13.02.2025 tarihinde gerçekleştirilen satın alma işlemi Paynet ve Arena Bilgisayar'ın münhasır finansal danışmanı Odin Financial Advisors rehberliğinde gerçekleştirildi.

iyzico

paynet

arena

Ödemeler dünyasına 2013 yılında yeni bir soluk kazandıran ve finansal teknoloji sektörünün büyümesinde önemli rol oynayan iyzico, bu anlaşmayla çalışmalarına güç katacak ve gelecek yıl 350 milyar TL'lik bir hacim büyüklüğüne ulaşarak sektöre ve Türkiye'ye sunduğu değeri zenginleştirecek.

iyzico hakkında:

Finansal teknoloji şirketi iyzico, paydaşları için yenilikçi ödeme çözümleri ve güvenli alışveriş deneyimi sunar. KOBİ'ler için 24 saatten kısa sürede hızlı ve kolay bir entegrasyon sağlayan iyzico, kurumsal ve bireysel satıcıların web sitesi ya da sosyal medya üzerinden global olarak online ticaret yapabilmesine imkân sağlar. iyzico teknolojisi, yerli ve yabancı para birimleriyle peşin ya da taksitli ödeme alınmasını sağlarken, 7/24 canlı destekle tüketicilerin e-ticaret siteleri üzerinde güvenli alışveriş deneyimi yaşamasını mümkün kılar. 2013 yılında kurulan iyzico, 130 bin üye işyeri ile 20'den fazla sektörde hizmet verirken, 6 milyon dijital cüzdan kullanıcısı 130 milyardan fazla yıllık işlem hacmiyle Türkiye'nin lider finansal teknoloji şirketlerinden biri olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Arena hakkında:

Türkiye'nin lider teknoloji sağlayıcısı olan Arena Grubu en yenilikçi teknoloji ürün ve çözümlerinin ülkemizin her bir noktasına dağıtımını gerçekleştirmektedir. 2023 yılında 1,2 milyar Amerikan Doları değerinde teknoloji ürünün ve hizmetlerinin satışını gerçekleştirmiş olan Arena Grubu, kurulduğu 1991 yılından itibaren dünyanın önde gelen teknoloji geliştiricilerinin ürün ve çözümlerinin bireysel ve kurumsal tüketiciler ile buluşmasını sağlamakta ve Türkiye'nin her bir ilçesine kadar yayılmış olan iş ortakları ile birlikte ülkemizin dijitalleşmesine önderlik etmektedir. Arena Grubu ana iş kolu olan teknoloji ürünleri dağıtımı dışında tamamen Türk yazılımcı ve mühendislerden oluşan kendi ekipleri ile Finansal Teknolojiler (Paynet), Yapay Zeka ve Robotik Süreç Otomasyonu (AutoMind), Kullanılmış Teknoloji Ürünleri Yenilenmesi (GoPlus) ve Yeşil Enerji (Arena Enerji) gibi pek çok alanda yenilikçi ve sektör lideri girişimlerde bulunmakta, kendi ürün ve hizmetlerini geliştirerek pazara sunmaktadır.

Paynet hakkında;

20 yılı aşkın sektör tecrübesine sahip olan Paynet, ödeme sistemleri konusunda Türkiye'nin öncü girişimleri arasında yer almaktadır. 2000'li yılların başlarında Arena Grubunun kendi iş ortakları ile gerçekleştirdiği B2B işlemlerde kredi kartı ile tahsilat yapma fikriyle tohumları atılan Paynet, bugün inşaat malzemelerinden otomotive, gıda ürünlerinden petrokimya

iyzico

 paynet

arena

ürünlerine kadar pek çok farklı sektörlerde faaliyet gösteren 30.000'den fazla işletmenin finansal süreçlerini dijitalleştiren lider bir finansal teknoloji şirketi haline dönüşmüştür. Merkez bankası tarafından lisanslandırılmış olan Paynet; PaynetMobile, PayLink, PayPOS, PayKredi, PaySmart, PayQR, Açık Bankacılık ve Tedarikçi Ödemeleri gibi pek çok ürün ve hizmeti geliştirerek müşterilerinin ve son kullanıcıların hizmetine sunmuştur. Tamamen kendi ekipleri ile geliştirdiği yenilikçi ve güvenilir çözümleriyle üye iş yerlerinin ödeme akışını kolaylıkla, yer ve zaman sınırlaması olmadan yönetmelerini sağlayan Paynet, B2B ve B2B2C ödeme hizmetleri alanında Türkiye'nin Pazar lideri konumundadır.

Medya ile ilgili sorularınız için iletişim bilgisi:

Şener Aslıbay, Weber Shandwick Türkiye, saslibay@webershandwick.com